

Veckobrev nr. 31

Värdegrunder

Jag har alltid varit en smula skeptisk till värdegrunder i näringslivet. För personalen borde det som står i värdegrunden vara så självklart att det inte behöver formuleras och för kunderna så uppenbart [gm hur företaget och dess personal agerar] att man inte behöver skriva kunderna på näsan.

I ideella organisationer är det annorlunda. Värdegrunden utgör det fundament som verksamheten bygger på. Potentiella medlemmar bör upplysas om vad de ger sig in i och det skadar knappast att emellanåt påminna gamla medlemmar om värdegrunden och verksamhetens syfte. Vårt mål är ju inte frukosten, vilket man skulle kunna tro om man inte är upplyst.

Information om oss har nu lyfts upp från djupet av arkivet till OM OSS på vår hemsida. På hemsidan finns även aktuell information om vad klubben gör. Tack, Göran, för att du håller sidan aktuell på ett förtjänstfullt sätt!



För mig är rotarian neutrum. Som jag ser det är det ointressant om rotarianen är maskulin, feminin eller SIS. Så länge som hen är rotarian bryr jag mig inte. Till mitt försvar vill jag säga att jag respekterar andra(s) åsikter.

NAMBRICKOR (påminnelse)

Vi ska beställa namnbrickor till vår nya medlem, Maria Persson. I samband med det kan du beställa extra bricka(or) för externt bruk. Skriv upp dig på beställningslistan som cirkulerar i klubben senast tisdag 20/2, eller svara på detta brev så ordnar jag det praktiska åt dig – utom att betala 140 kr/st.

TISDAG 20 februari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

SOCIALA ROBOTAR— Katie Winkle, Assistant Professor in Social Robotics

Efterfrågan på vård och omsorg överstiger utbudet. Att anställa så många som skulle behövas för att tillfredsställa behovet har samhället inte råd med. Robotar är en tänkbar lösning på detta annars olösliga dilemma. För att robotarna ska kunna ersätta vårdpersonal fordras att de förstår de etiska regler som gäller, att de kan kommunicera med patienter och kollegor av kött och blod och, inte minst, att de uppfattas som mänskliga utan att vara skrämmande. Katie Winkle redogör för var forskningen står och hur lång tid det kan tänkas ta innan vi ber syster Siri ordna en tid hos Dr. Apple. Presentationen är på engelska.

Gästvärd: Christina Frimodig

TISDAG 27 februari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

FYRAR igår, idag imorgon – *Kristina och Hans Söderlind*

Har våra fyrar och fyrväsendet en framtid? Behövs fyrarna nu när vi har andra navigationssystem? Kristina och Hans berättar om det maritima kulturarv som våra fyrplatser representerar och om det arbete Svenska Fyrsällskapet bedriver för att bevara och dokumentera både fyrarnas historia och personliga öden, länkade till speciella fyrplatser.

Gästvärd: 27/2 Christina Graffner

Vinlotteri: Göran Magnusson

Allt gott!

Per